

第1页 共1页

序号	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		备注
					单价	合价	
1	勘察设计费		元				
2	工程检测费		元				
2.1	基桩检测		元				
2.2	地基基础检测		元				
2.3	锚栓(植筋)抗拔、抗剪试验		元				
2.4	钢结构探伤检测		元				
2.5	钢网架构变形检测		元				
2.6	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测		元				
2.7	外墙饰面砖粘结强度检测		元				
2.8	建筑物沉降、变形检测		元				
2.9	室内环境质量检测		元				
2.10	智能建筑检测		元				
2.11	建筑节能检测		元				
3	其他检验费		元				
4	城市道路临时占用费		元				
5	城市道路挖掘修复费		元				
6	临时占用绿地费		元				
7	绿化补偿(赔偿)费		元				
8	工程保险费		元				(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费费率(房建工程参考范围0.8~3.0‰,市政工程参考范围1.0~7.0‰,轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰,详见《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》)
9	弃土场受纳处置费		元	671.25	25.00	16781.25	深建价[2013]3号
10	其他费		元				
合 计						16781.25	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:横岗街道篮球场改造工程-土建工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		一、四联龙口水库泵站篮球场						
		拆除工程						
1	050307013003	篮球架（考虑残值回收）	1、拆除移动式单臂篮球架 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	个	2	100.00	200.00	
2	041001004002	铣刨球场原有混凝土基层	1、40mm厚铣刨原有混凝土 2、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方,运距35km 3、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	581.16	18.54	10774.71	
3	040201022003	排水沟拆除	1、300*500*30盖板拆除 2、20厚水泥砂浆拆除 3、砌体拆除 4.100厚C20混凝土垫层 5、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方,运距35km 6、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m	102.80	77.40	7956.72	
		分部小计					18931.43	
		新建工程						
4	040203009001	铣刨原有混凝土基层后新做沥青混凝土罩面球场	1、2mm厚硬地丙烯酸面层（颜色综合考虑） 2、30mm厚细粒式沥青混凝土层(AC-10) 3、改性乳化沥青粘层油（PC-3 0.4L/m2） 4、50mm厚中粒式沥青混凝土层(AC-16) 5、改性乳化沥青透层油（PC-3 1.1L/m2） 6、2.0mm厚满铺自粘式防裂贴(高分子聚合物) 7、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	581.16	213.32	123973.05	
5	040203009002	旧混凝土基层伸缩缝修补合格（暂定量）	1、旧混凝土基层伸缩缝修补合格 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	20.00	21.88	437.60	
6	040205006001	标线	1、材料品种:50宽白色丙烯酸漆划线 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	10.90	48.50	528.65	
7	040205006002	字体	1、材料品种:白色硅PU涂层字体 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	12.72	101.82	1295.15	
本页小计							145165.88	

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
8	050307013002	篮球架	1、新做成品移动式单臂篮球架（含涂鸦） 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	套	1	13780.00	13780.00	
9	050305009001	球场座椅	1、铝合金专业球场休闲椅（成品） 2、尺寸：1200*400*450 3、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	个	4	220.67	882.68	
		新建排水沟						
10	040201022002	排水沟	1、断面300*470 2、600*300*65厚芝麻灰花岗岩排水沟盖板 3、预埋70x50X5通长L304不锈钢角钢外框、Φ10*100固定件与角钢焊接@600 4、20厚1:2防水水泥砂浆 5、新做50厚1:3水泥砂浆卧底 6、M7.5水泥砂浆砌筑 Mu10非粘土砖 7、100厚C20混凝土垫层 8、素土夯实≥0.93 9、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m	102.80	469.40	48254.32	
		分部小计					48254.32	
		新建4米高围网						
11	010607004001	新建4米高围网	1、上部使用钢丝网（镀锌丝丝径C3.8mm）墨绿色包塑钢丝网(孔径45*45) m2 2、下部使用双夹丝网8+6+8mm墨绿色包塑网孔200*45mm 3、立柱：C76x2.3厚@3m镀锌管 4、横杆：C60x2.3厚镀锌管 5、成品门锁 6、基础:400x400x500厚C30混凝土 7、箍筋：C8@100,直筋：4C12 8、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	422.40	136.42	57623.81	
12	010607004005	钢管喷漆	1、立柱：C76x2.3厚@3m、横杆：C60x2.3厚镀锌钢管油漆采用无机环氧富锌底漆二道(一道60um以内),氟碳漆面漆二道(一道40um以内) 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	92.30	121.26	11192.30	
本页小计							131733.11	

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
13	041001001003	拆除混凝土面层 (立柱基础工作面)	1、拆除150厚C30混凝土 2、拆除150厚6%水泥石粉渣垫层 3、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方,运距35km 4、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	1.94	59.88	116.17	
14	040203007004	恢复混凝土面层 (立柱基础工作面)	1、恢复150厚C30混凝土 2、恢复150厚6%水泥石粉渣垫层 3、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	1.94	148.94	288.94	
15	040101001002	挖一般土方(立柱基础工作面)	1、土壤类别:土壤类别综合考虑 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m3	7.06	7.47	52.74	
16	040103001002	回填方(立柱基础工作面)	1、密实度要求:夯实 2、填方材料品种:原土 3、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m3	1.61	30.32	48.82	
17	040103002002	余方弃置(立柱基础工作面)	1、废弃料品种:土 2、运距:35km 3、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m3	5.45	92.07	501.78	
		分部小计					69824.56	
		分部小计					258976.01	
		分部小计					277907.44	
		二、横岗社区工作站门前两片篮球场						
		拆除工程						
18	050307013005	篮球架(考虑残值回收)	1、拆除移动式单臂篮球架 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	个	4	100.00	400.00	
19	040203009003	打磨清洁现状球场面层	1、打磨清洁现状球场面层 2、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方,运距35km 3、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	1048.08	5.80	6078.86	
本页小计							7487.31	

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
38	050307013001	篮球架（考虑残值回收）	1、拆除移动式单臂篮球架 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	个	2	100.00	200.00	
39	020202006001	拆除条形凳	1、拆除条形凳 2、400*300*150mm砖砌柱脚@1500 3、120mm厚C20钢筋混凝土面贴水磨石400mm宽 4、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方,运距35km 5、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m	247.50	16.13	3992.18	
40	010507004001	拆除台阶	1、拆除A、B区原有混凝土台阶地面 2、铲除120厚C25混凝土 3、铲除100厚6%水泥石粉渣垫层 4、铲除300厚素土层 5、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方、土方,运距35km 6、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	360.85	75.58	27273.04	
41	040203009007	铲除原有沥青混凝土球场结构层	1、铲除原有沥青混凝土球场结构层 2、铲除30mm厚细粒式沥青混凝土层(AC-10) 3、铲除50mm厚中粒式沥青混凝土层(AC-16) 4、铲除120厚C30混凝土 5、铲除100厚6%水泥石粉渣垫层 6、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方,运距35km 7、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	663.48	61.14	40565.17	
42	010607004004	拆除原有4米高围网钢丝绳	1、拆除原有4米高围网钢丝绳、立柱、横梁 2、考虑残值回收 3、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	309.20	8.15	2519.98	
43	041001001001	拆除原有混凝土地面	1、拆除原有混凝土地面 2、铲除120厚C25混凝土 3、铲除100厚6%水泥石粉渣垫层 4、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方,运距35km 5、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	65.76	44.24	2909.22	
本页小计							77459.59	

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
44	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1、拆除原有混凝土立道牙(500*300*150) 2、包含:装车、新型全密闭式智能泥头车运输石方,运距35km 3、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m	41.20	9.03	372.04	
		分部小计					77831.63	
		新建工程						
45	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、C30混凝土立道牙500*300*150 2、30厚1:2.5水泥砂浆 3、100厚C25混凝土垫层 4、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m	102.20	85.32	8719.70	
46	040203009010	新做混凝土+丙烯酸地面	1、2mm厚硬地丙烯酸面层(颜色综合考虑) 2、150厚C30混凝土 3、150厚6%水泥石粉渣垫层 4、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	460.89	213.21	98266.36	
47	040203009011	新建沥青混凝土 球场面	1、2mm厚硬地丙烯酸球场面层 2、30mm厚细粒式沥青混凝土层(AC-10) 3、改性乳化沥青粘层油(PC-3 0.4 L/m2) 4、50mm厚中粒式沥青混凝土层(AC-16) 5、改性乳化沥青透层油(PC-3 1.1L/m2) 6、2.0mm厚满铺自粘式防裂贴(高分子聚合物) 7、150mm厚C25混凝土(双向配筋C8@150,每6米设缝,缝宽15,密封胶嵌缝) 8、150厚6%水泥石粉渣垫层 9、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	665.57	408.17	271665.71	
48	040205006005	标线	1、材料品种:50宽白色丙烯酸漆划线 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	10.96	48.50	531.56	
49	040205006006	字体	1、材料品种:白色硅PU涂层字体 2、其他:详见招标文件、图纸及技术规范要求	m2	12.72	101.82	1295.15	
本页小计							380850.52	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:横岗街道篮球场改造工程-土建工程		标段:	第1页 共1页
序号	项目名称	金额(元)	
1	安全文明施工措施费	43642.15	
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	37453.88	
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)		
1.2.1	施工临时围挡费		
1.2.2	基坑内场地硬化		
1.3	产业工人职业训练专项经费	6188.27	
2	履约担保手续费		
3	夜间施工增加费		
4	赶工措施费		
5	冬雨季施工费		
6	已完成工程及设备保护费		
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	8901.24	
9	二次搬运费		
10	脚手架费	8866.57	
11	垂直运输机械费		
12	大型机械设备进出场及安拆费	15984.87	
13	施工排水、降水费		
14	专业工程措施项目费		
14.1	围堰		
14.2	筑岛		
14.3	便道		
14.4	便桥		
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施		
14.6	驳岸块石清理		
14.7	地下管线交叉处理		
14.8	行车、行人干扰增加		
14.9	轨道交通工程路桥		
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护		
15	其他		
合 计		77394.83	

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:横岗街道篮球场改造工程-安装工程

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	176622.54	
1.1	四联龙口水库泵站篮球场	72311.54	
1.2	横岗社区工作站门前两片篮球场	33436.32	
1.3	六约公园篮球场	70874.68	
2	措施项目费	6229.81	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	2470.52	
2.2	安全文明施工措施费	3759.29	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	5069.75	
5	不含税建安工程造价	187922.10	
6	应纳税费	6356.28	
6.1	增值税应纳税额	5675.25	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	681.03	
含税建安工程造价=5+6		194278.38	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		四联龙口水库泵站篮球场						
		拆除工程						
1	040802001001	拆除原有灯杆	(1) 拆除原有灯杆 (2) 满足招标文件及图纸要求	根	2	-82.49	-164.98	
		分部小计					-164.98	
		给排水工程						
2	040501004001	PVC排水管 DN200	(1) 材质及规格:PVC排水管 DN200 (2) 连接形式:粘结 (3) 管道检验及试验要求:满足闭水试验 (4) 满足招标文件及图纸要求	m	80.00	75.24	6019.20	
3	040101002002	挖沟槽土方	(1) 土壤类别:挖沟槽土方 (2) 土壤类别综合考虑 (3) 满足招标文件及图纸要求	m3	24.00	9.30	223.20	
4	040103001002	原土回填	(1) 原土回填 (2) 满足招标文件及图纸要求	m3	21.49	30.26	650.29	
5	040103002001	余方弃置	(1) 余方弃置 (2) 运距:35km (3) 满足招标文件及图纸要求	m3	2.51	92.02	230.97	
6	041001001001	拆除路面	(1) 拆除150mm厚C30混凝土 (2) 拆除150mm厚6%水泥石粉渣垫层 (3) 满足招标文件及图纸要求	m2	48.00	60.03	2881.44	
7	040203007001	混凝土路面	(1) 150mm厚C30混凝土 (2) 150mm厚6%水泥石粉渣垫层 (3) 素土夯实回填, 压实系数>93% (4) 满足招标文件及图纸要求	m2	48.00	148.68	7136.64	
		分部小计					17141.74	
		电气工程						
8	040801009002	QCAL配电箱 (室外IP65防水箱)	(1) 名称:QCAL配电箱 (室外IP65防水箱) (2) 安装方式:落地安装 (不锈钢) (3) 支架材质、规格:100厚C20素砼垫层、400厚C25素砼、含基础预埋件制安 (4) 满足招标文件及图纸要求	台	1	3625.84	3625.84	
9	040803001002	电缆 ZR-YJV-5*16	(1) 名称:电力电缆 (2) 型号:ZR-YJV-5*16 (3) 电压(kV):1KV以下 (4) 满足招标文件及图纸要求	m	30.00	99.67	2990.10	
本页小计							23592.70	

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部小计					17141.74	
		电气工程						
30	040801010001	落地式配电箱	(1)名称:园林配电箱 (2)安装方式:落地安装(不锈钢) (3)基础形式、材质、规格:100厚C20素砼垫层、400厚C25素砼、含基础预埋件制安 (4)满足招标文件及图纸要求	台	1	6321.51	6321.51	
31	040803001003	电缆 ZR-YJV-5*6	(1)名称:电力电缆 (2)型号:ZR-YJV-5*6 (3)电压(kV):1KV以下 (4)满足招标文件及图纸要求	m	186.66	41.48	7742.66	
32	040803001004	电缆 ZR-YJV-2*4	(1)名称:电力电缆 (2)型号:ZR-YJV-2*4 (3)电压(kV):1KV以下 (4)满足招标文件及图纸要求	m	63.82	15.92	1016.01	
33	040803005001	电缆终端头10mm2以下	(1)名称:电力电缆终端头 (2)型号:10mm2以下 (3)电压(kV):1KV以下 (4)满足招标文件及图纸要求	个	28	61.22	1714.16	
34	040803002003	电缆保护管 PVC32	(1)名称:电缆保护管 (2)型号:PVC32 (3)敷设方式:埋地敷设 (4)满足招标文件及图纸要求	m	233.17	12.33	2874.99	
35	040802001005	8m金属灯杆	(1)名称:8m金属灯杆 (2)LED灯具2*300W, 功率:2*300W、电压:AC220V、防护等级:IP65、色温:5500k (3)规格:含C25路灯砼基础、基础预埋件、接地极及测试、开挖土方、回填及外运 (4)材质:基础详细做法见设计图纸: DY-05 (5)满足招标文件及图纸要求	根	4	5140.98	20563.92	
36	040805004001	LED灯带	(1)名称:LED灯带 (2)规格:7W, 3000K, DC24V, IP66 (3)满足招标文件及图纸要求	m	99.45	14.48	1440.04	
37	040804004002	接线盒	(1)名称:过路接线盒 (2)满足招标文件及图纸要求	个	19	12.21	231.99	
38	040801002001	24V灯具变压器	(1)名称:24V灯具变压器 (2)满足招标文件及图纸要求	台	6	387.33	2323.98	
39	040205001001	人(手)孔井	(1)名称:人行硬质区手孔井 (2)满足招标文件及图纸要求	座	6	1344.58	8067.48	
本页小计							52296.74	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:横岗街道篮球场改造工程-安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	3759.29
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	3042.92
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	716.37
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	2470.52
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	围堰	
14.2	筑岛	
14.3	便道	
14.4	便桥	
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	
14.6	驳岸块石清理	
14.7	地下管线交叉处理	
14.8	行车、行人干扰增加	
14.9	轨道交通工程路桥	
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护	
15	其他	
合 计		6229.81

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

第1页 共1页

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:横岗街道篮球场改造工程-安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：编制招标控制价时，材料设备暂估价计入清单项目综合单价，此处不汇总。

